
 

 

221 111 122 

064 MLADÁ BOLESLAV - LOMNICE NAD POPELKOU 

MLADÁ BOLESLAV MĚSTO - DOLNÍ BOUSOV 

Ve dnech 23. 7. 2023 od 0:00 hod. až 3. 8. 2023 do 23:59 hod. 
 
 
Vážení cestující, provozovatel dráhy Správa železnic, s. o. informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne v úseku 
Mladá Boleslav město - Dolní Bousov na trati 064 - 064 Mladá Boleslav - Lomnice nad Popelkou výluka. 

 

Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením: 

Po dobu výluky budou všechny vlaky ve vyloučeném úseku nahrazeny náhradní autobusovou dopravou (NAD). 

Vlaky mohou navýšit zpoždění o 5-10 minut. 

 

Ve dnech 31. 7. - 3. 8. 2023 budou všechny vlaky nahrazeny náhradní autobusovou dopravou v úseku Mladá 
Boleslav město - Mladějov v Čechách - Libuň a opačně v časech dle zvláštního výlukového jízdního řádu. 
Pro stažení výlukového jízdního řádu prosím navštivte webové stránky. 
 
 
Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy 

Mladá Boleslav město - v areálu aut. nádraží - stanoviště č. 1 

Řepov - na zastávce BUS Řepov hl. sil. na křižovatce silnic I/16 a silnice do obce Řepov 

Kolomuty - na silnici I/16 na zastávce BUS "Plazy, u mlýna" u křižovatky do Kolomut 

Březno u Mladé Boleslavi - na silnici I/16 na zastávce BUS "Židněves, k nádraží" 

Dlouhá Lhota - v obci na zastávce BUS "Sukorady" 

Bechov - na zastávce BUS "Dolní Bousov, Bechov" 

Rohatsko - v obci na zastávce BUS "Rohatsko" 

Dolní Bousov - před staniční budovou 
 
 
 
U vlaků dotčených výlukou může dojít k omezení poskytovaných služeb. Bližší informace o omezení služeb najdete na 
webových stránkách www.cd.cz, v mobilní aplikaci Můj vlak nebo na Kontaktním centru (e-mail - info@cd.cz, tel. 221 111 
122). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Omlouváme se za vzniklé potíže při cestovaní Správa železnic, s. o. | České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 


